
 
 

FZ.261.1.3.2024        Jasło, 12.04.2024 r.  

 

Wszyscy wykonawcy 

 PYTANIE: 

Szacujecie Państwo 26720 km w ciągu trwania programu, 7 dni w tygodniu w godzinach pomiędzy 11:00 

a 19:00, Usługa będzie realizowana na terenie Jasła oraz poza jej granicami do 40km w jedną stronę na 

terenie województwa podkarpackiego Czy usługa również w dni świąteczne ? 1,3 maja, Boże Ciało, 15 

sierpnia, 1 listopada, 11 listopada 24-26 grudnia, 31 grudnia ? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający przewiduje świadczenie usługi 7 dni w tygodniu bez wyłączenia świąt.  

PYTANIE: 

W związku z zapisem: 

Uczestnikowi/Uczestniczce projektu przekazywany będzie Kontakt do kierowcy wykonującego przewóz, 

a kierowcy kontakt do Uczestnika/Uczestniczki projektu. UP dokonujący zgłoszenia na usługę otrzyma 

informację, że kierowca od momentu przybycia pod wskazany w zgłoszeniu adres oczekuje nie dłużej 

niż 15 minut. Po tym czasie usługa transportu nie będzie realizowana, koszty dojazdu do UP ponosi 

Wykonawca. W trakcie realizacji usługi czas oczekiwania Wykonawcy na Uczestnika/Uczestniczkę 

projektu (tzw. postojowe) nie będzie dłuższy niż 3 godziny od momentu dotarcia do miejsca 

docelowego (każdorazowo kierowca poinformuje UP o godzinie odjazdu). Czyli dojazd po UP 40 

kilometrów odbywa się na koszt Wykonawcy – nie płacicie Państwo za taki dojazd? Również z zapisu 

powyższego wynika, że za postój 3 godzinny nie będziecie Państwo płacić Wykonawcy? Zatem 

teoretycznie 40 km dojazdu z Jasła do pasażera jest gratis i zawiezienie go do lekarza ( podróż z nim 

płatna , ale może to być w pobliżu, czyli 10 km) – oczekiwanie 3 godziny na niego również jest gratis – 

następnie odwiezienie 10 km jest płatne i pusty, bezpłatny powrót ? i podobnie np. w niedzielę UP 

może zażyczyć sobie, żeby go zawieźć do Koscioła na 18 poczekać i odwieźć i płacicie TYLKO za kilometry 

z UP – pasażerem ? a średnio dziennie 109 km ? 

ODPOWIEDŹ: 

Punktem początkowym świadczenia usługi każdorazowo będzie Miasto Jasło. Usługa będzie 

realizowana na terenie Jasła oraz poza jej granicami do 40 km w jedną stronę na terenie 

województwa podkarpackiego. Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z prawidłową 

realizacją usługi w tym m.in.: dojazd do uczestnika/uczestniczki projektu, postój z parkingami i 

opłatami drogowymi, postojowe 3 godziny.  

 

PYTANIE: 

Czy Zamawiający gwarantuje – zgodnie z PZP – minimalna ilość kilometrów? Ile jest gwarantowanych 

kilometrów? 



 
ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie gwarantuje dziennej minimalnej liczby kilometrów która uzależniona jest 

od potrzeb UP. 

PYTANIE: 

Czy wszystkie przewozy muszą być wykonywane? 

ODPOWIEDŹ :  

Wszystkie przewozy ustalone przez asystenta koordynatora projektu muszą być 

zrealizowane. 

PYTANIE: 

Co w sytuacji gdy pojazd oczekuje na UP i dostanie drugie zlecenie, które musi wykonać, jedzie 

po to drugie zlecenie – czy km są płatne? Później wykona zlecenie i musi odebrać UP z pierwszego 

zlecenia i ponownie pojechać po niego – również na pusto – bezpłanie ? 

ODPOWIEDŹ:  

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić do realizacji usługi przynajmniej 3 pojazdy, w tym 1 

pojazd wyposażony i przystosowany do przewozu osób  z niepełnosprawnościami poruszających się 

na wózku inwalidzkim. Wobec powyższego nie przewiduje się  równoczesnego świadczenia usługi 

jednym pojazdem.  

PYTANIE: 

Czy  Zamawiajacy ma świadomość, ze liczba pustych kilometrów może być 4 razy wieksza od 

płatnych 

kilometrów? A czas oczekiwania – do 4 godzin jako bezpłatny ??? 

 

ODPOWIEDŹ:  

Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z prawidłową realizacją usługi w tym m.in.: 

dojazd do uczestnika/uczestniczki projektu, postój z parkingami i opłatami drogowymi, postojowe 3 

godziny. Wobec powyższego Wykonawca winien skalkulować cenę jednostkową za 1 km usługi 

uwzględniając wszystkie ww. koszty.  

 

 

 

 

WNIOSEK:  

W związku z powyższym wnoszę o zmianę zapisów – zmianę w formularzu ofertowym i SWZ na 

zapis : Ryczałtowy koszt świadczenia usługi w godzinach 11:00- 19:00 w ilości do 110 km , kilometry 



 
niewykorzystane przechodzą na kolejny okres rozliczeniowy. Umowa może być rozwiazana po 

wykorzystaniu środków z umowy lub sporządzony aneks do umowy. W mojej ocenie wtedy Wykonawca 

ma jakąś ofertę dla Państwa, a Państwo zamykacie sobie postępowanie wiedząc czy stawka mieści się 

w budżecie i do kiedy mogą być przewozy 

ODPOWIEDŹ: 

 Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisów SWZ w zakresie rozliczeń pomiędzy 

Zleceniodawcą a Zleceniobiorcą. 
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